
Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 06.11.2021 18:20 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Konkurencja 15 Kobiet, 50m motylkowy Open
06.11.2021 - 16:00 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 27.76 Tomala Aleksandra 00107 Lublin 18.12.2015
Rekord Opolszczyzny 19 + 27.78 Bochyńska Sonia 00307 Gorzow Wielkopolski 27.11.2009
Rekord Opolszczyzny 18 27.76 Tomala Aleksandra 00107 Lublin 18.12.2015
Rekord Opolszczyzny 17 27.84 Tomala Aleksandra 00107 Ostrowiec Sw 19.12.2014
Rekord Opolszczyzny 16 28.26 Trentkiewicz Dominika 01507 Opole 28.11.2020
Rekord Opolszczyzny 15 28.77 Sproska Magdalena 00107 Gorzow Wlkp. 10.03.2012
Rekord Opolszczyzny 14 29.29 Trentkiewicz Dominika 01407 Opole 29.09.2018
Rekord Opolszczyzny 13 29.97 Pawlaczek Natalia 00107 Ostrowiec Sw. 20.01.2006
Rekord Opolszczyzny 12 30.02 Pawlaczek Natalia 00107 Raciborz 18.11.2005
Rekord Opolszczyzny - 11 33.17 Bańkowska Wiktoria 00907 Oswiecim 21.12.2019

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 28.23 644
2. Mayerberg Anna 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 30.53 509
3. Chłąd Zuzanna 06 UKS MOS w Opolu 30.64 503
4. Jainta Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 30.83 494
5. Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 31.61 458
6. Kordek Zuzanna 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.36 427
7. Malkusz Alicja 09 UKS DELFIN Krapkowice 32.70 414
8. Mleczek Natalia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 32.79 411
9. Dolata Julia 07 Start Opole 32.83 409

10. Kużaj Lena 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.12 398
11. Kryza Maja 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 33.73 377
12. Ciupa Ewelina 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 33.79 375
13. Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 33.94 370
14. Stachura Natalia 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 34.34 357
15. Ledniowska Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 34.66 348
16. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 34.79 344
17. Gaca Izabela 10 UKS MOS w Opolu 35.26 330
18. Matyjasek Olga 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.58 321

Samsel Julia 07 Start Opole 35.58 321
20. Jaśniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 35.91 312
21. Berdechowska Martyna 10 WKS Śląsk 36.61 295
22. Grzybek Zofia 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 36.78 291
23. Piątek Nadia 10 WKS Śląsk 37.04 285
24. Maik Victoria 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 37.48 275
25. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 37.67 271
26. Kosacka Pola 07 UKS MOS w Opolu 39.63 232
27. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 39.93 227
28. Tasarz Natalia 10 UKS Junior Kluczbork 40.54 217
29. Szłapa Emilia 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.32 205
30. Bałabuch Aleksandra 10 WKS Śląsk 41.36 204
31. Maik Maja 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 42.43 189
32. Nogaj Natalia 09 UKS DELFIN Krapkowice 42.51 188
33. Kurzywilk Michalina 09 UKS MOS w Opolu 42.59 187
34. Morgańska Marta 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 42.99 182
35. Orszak Wiktoria 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.08 181
36. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 44.80 161
37. Oleksy Alicja 09 KS Neptun Świdnica 44.82 160
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Konkurencja 15, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

38. Habrych Dominika 10 UKS Junior Kluczbork 46.61 143
39. Golec Julia 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 49.77 117

11 lat

1. Gaca Izabela 10 UKS MOS w Opolu 35.26 330
2. Matyjasek Olga 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.58 321
3. Berdechowska Martyna 10 WKS Śląsk 36.61 295
4. Piątek Nadia 10 WKS Śląsk 37.04 285
5. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 39.93 227
6. Tasarz Natalia 10 UKS Junior Kluczbork 40.54 217
7. Bałabuch Aleksandra 10 WKS Śląsk 41.36 204
8. Maik Maja 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 42.43 189
9. Morgańska Marta 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 42.99 182

10. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 44.80 161
11. Habrych Dominika 10 UKS Junior Kluczbork 46.61 143

12 - 13 lat

1. Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 31.61 458
2. Kordek Zuzanna 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.36 427
3. Malkusz Alicja 09 UKS DELFIN Krapkowice 32.70 414
4. Kużaj Lena 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.12 398
5. Ciupa Ewelina 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 33.79 375
6. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 34.79 344
7. Maik Victoria 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 37.48 275
8. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 37.67 271
9. Szłapa Emilia 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.32 205

10. Nogaj Natalia 09 UKS DELFIN Krapkowice 42.51 188
11. Kurzywilk Michalina 09 UKS MOS w Opolu 42.59 187
12. Orszak Wiktoria 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.08 181
13. Oleksy Alicja 09 KS Neptun Świdnica 44.82 160
14. Golec Julia 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 49.77 117

14 - 15 lat

1. Chłąd Zuzanna 06 UKS MOS w Opolu 30.64 503
2. Jainta Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 30.83 494
3. Dolata Julia 07 Start Opole 32.83 409
4. Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 33.94 370
5. Stachura Natalia 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 34.34 357
6. Samsel Julia 07 Start Opole 35.58 321
7. Jaśniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 35.91 312
8. Kosacka Pola 07 UKS MOS w Opolu 39.63 232
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Konkurencja 15, Kobiet, 50m motylkowy

16 - 17 lat

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 28.23 644
2. Mayerberg Anna 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 30.53 509
3. Mleczek Natalia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 32.79 411
4. Kryza Maja 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 33.73 377
5. Ledniowska Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 34.66 348
6. Grzybek Zofia 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 36.78 291


